1

様式第１号(別表第２関係)

  年  月  日

一関市長     様

住  所

団 体 名

                         代 表 者

                           電話番号

合宿受入整備事業補助金交付申請書

     年度において、合宿受入整備事業を実施したいので、一関市補助金交付規則に

より関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

 補助金交付申請額     金         円

添付書類

 １ 事業計画書（様式第２号）

 ２ 収支予算書（様式第３号）

 ３ その他市長が必要と認める書類

 2

様式第２号（別表第２関係）

事業計画（実績）書

１ 事業の名称（実施事業に○を付ける）

  ⑴ 環境整備事業

  ⑵ 地域交流事業

  ⑶ 合宿誘致事業

 ２ 事業の期間（事業ごとに記載）

年  月  日～   年  月  日

 ３ 事業の内容（事業ごとに記載）

４ 合宿団体（学校等）名称

 ５ 合宿期間（学校等ごとに記載）

       年  月  日～   年  月  日（  泊  日）

 ６ 合宿地

 ７ 地域交流事業について

  ⑴ 実施日    年  月  日

⑵ 地域交流事業（該当するものに○をつける）

① 実技指導等 対象者

   ② 合同練習等 対象者

   ③ 地域行事への参加 行事名

   ④ その他

 3

様式第３号（別表第２関係)

収支予算（精算）書

 収 入

科 目 予 算 額 精 算 額 備 考

市補助金

自己負担

計

 支 出

科 目 予 算 額 精 算 額 備 考

計

 4

様式第４号（別表第２関係）

年  月  日

 一関市長           様

住    所

団 体 名

代 表 者

合宿受入整備事業補助金事業変更（中止、廃止）承認申請書

   年  月  日付け一関市指令 第  号で補助金の交付の決定の通知があった合

宿受入整備事業補助金について、次のとおり変更(中止、廃止)したいので、関係書類を添

えて承認を申請します。

１ 変更(中止、廃止)の理由

２ 変更(中止、廃止)の内容

３ 変更後の補助金申請額            円

添付書類

１ 事業計画書（様式第２号）

２ 変更の内容を明らかにする書類

 5

様式第５号（別表第２関係）

年  月  日

 一関市長        様

住  所

団 体 名

 代 表 者         ㊞

合宿受入整備事業補助金交付請求書

   年  月  日付け一関市指令 第  号で補助金の交付決定の通知があった合宿

受入整備事業補助金について、一関市補助金交付規則により関係書類を添えて、次のとお

り補助金の交付を請求します。

１ 請求金額    金          円

２ 補助金の振込先

金融機関名        銀行・金庫・組合        本・支店

口座番号 普通・当座

フリガナ

口座名義

添付書類

 １ 事業実績書（様式第２号）

 ２ 収支決算書（様式第３号）

 ３ 宿泊報告書（様式第６号）

 ４ 領収書の写し

 ５ 事業の着手前及び完了後の写真（環境整備事業）

 ６ 写真（地域交流事業）

 ７ その他市長が必要と認める書類

 6

様式第６号（別表第２関係）

宿 泊 報 告 書

宿泊施設名

宿泊年月日   年  月  日 ～     年  月  日

延べ宿泊者数 人

（添付資料） 合宿参加者名簿の写し（任意様式）

上記のとおり宿泊したので報告します。

       年  月  日

住所

合宿団体名称（学校等）

代表者